
Veranstalter: RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Radquerfeldein Grand Prix UCI C2

Sonntag, 14. November 2010

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Jun, Frauen, Master
Schnitt 23,7 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

SKALA Jakub791. Junioren 40:59Cyklo team Budvar TaborCZE19930124  

MEDEK Tomas782. Junioren 41:13Prodoli Remerx Racing teamCZE19930804 [+0:14]

BECHYNSKY Radek813. Junioren 43:18Cyklo team Budvar TaborCZE19940709 [+2:19]

FUCHS Johann1044. Master I  "ARBÖ RC Kindberg AUT19680515  "

ZELLER Lukas855. Junioren 43:28RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940920 [+2:29]

MÜHLBERGER Gregor866. Junioren 43:57RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940404 [+2:58]

WIDHALM Thomas997. Master I 44:01NYX 2Radchaoten.comAUT19650518 [+3:02]

HEIGL Philipp758. Junioren 44:05RLM WienAUT19930908 [+3:06]

SMYKAL Martin1119. Junioren 44:07Bike Team BratislavaSVK19930805 [+3:08]

MICK Christoph7410. Junioren  "KTM Donau Fritzi RacingAUT19930708  "

HEIGL Leopold10111. Master I 44:18Sportunion MTB Team Cycle Circle PoweAUT19660122 [+3:19]

SCHWARZÄUGL Michael10712. Master I 44:49ARBÖ RC Kindberg AUT19700720 [+3:50]

SCHENK Michael10213. Master I 44:55RCS Radclub SerenoAUT19660823 [+3:56]

JÄGER Patrick8714. Junioren 45:25Volksbank ÖAMTC Schwalbe RankweilAUT19940203 [+4:26]

LEHNER Daniel7615. Junioren 45:44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414 [+4:45]

STEINER Georg9816. Master I 45:57RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19650228 [+4:58]

STIEGLER Manfred10317. Master I 46:51RC-Star BikeAUT19670128 [+5:52]

STRASSER Sebastian7718. Junioren 47:08Sportunion PrinzersdorfAUT19940903 [+6:09]

WACHHOLBINGER Daniel7319. Junioren 47:32RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19930211 [+6:33]

HAGER Dominik7120. Junioren 47:37RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19940428 [+6:38]

RICHTER Paul10021. Master I 47:49FREE EAGLE Fun Racing TeamAUT19650812 [+6:50]

MICK Gerald9522. Master I 48:42KTM Donau Fritzi RacingAUT19621019 [+7:43]

SCHARNREITHNER Helmut11023. Master II 48:51ARBÖ Radsport KieslAUT19590119 [+7:52]

BAUER Martin10524. Master I 49:43RCS Radclub SerenoAUT19680709 [+8:44]

PFISTERER Sebastian Mag.9325. Master II 1 Runde(n)RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19571122  

SCHRATTENECKER Silke8926. Elite Fraue  "ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19830515  

STAUFER Rudolf7227. Junioren  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19931211  

GOLUSZKA Peter9428. Master II  "RC ARBÖ Tretwerk WienstromAUT19571128  

ARTNER Karl9629. Master I  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19640301  

ZELLER Viktoria9130. Juniorinne  "RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19931218  

KLASEK Johann10931. Master I  "RC NeulengbachAUT19611010  

WIEDNER Alfred9732. Master I  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19690810  

RIJKES Sarah9033. Elite Fraue  "ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910402  

OTT Uli8834. Elite Fraue  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740531  

GRASL Robert10635. Master I  "RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19700319  

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 35
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Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Jun - LM OÖ Jun
Schnitt 22,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

ZELLER Lukas851. Junioren 43:28RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940920  

MÜHLBERGER Gregor862. Junioren 43:57RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940404 [+0:29]

LEHNER Daniel763. Junioren 45:44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414 [+2:16]

WACHHOLBINGER Daniel734. Junioren 47:32RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19930211 [+4:04]

HAGER Dominik715. Junioren 47:37RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19940428 [+4:09]

STAUFER Rudolf726. Junioren 1 Runde(n)RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19931211  

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 6

Distanz 13,5 km Ergebnisliste: Frauen
Schnitt 19,2 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

SCHRATTENECKER Silke891. Elite Fraue 42:13ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19830515  

ZELLER Viktoria912. Juniorinne 43:06RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19931218 [+0:53]

RIJKES Sarah903. Elite Fraue 45:10ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910402 [+2:57]

OTT Uli884. Elite Fraue 45:44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740531 [+3:31]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Master
Schnitt 22,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

FUCHS Johann1041. Master I 43:18ARBÖ RC Kindberg AUT19680515  

WIDHALM Thomas992. Master I 44:01NYX 2Radchaoten.comAUT19650518 [+0:43]

HEIGL Leopold1013. Master I 44:18Sportunion MTB Team Cycle Circle PoweAUT19660122 [+1:00]

SCHWARZÄUGL Michael1074. Master I 44:49ARBÖ RC Kindberg AUT19700720 [+1:31]

SCHENK Michael1025. Master I 44:55RCS Radclub SerenoAUT19660823 [+1:37]

STEINER Georg986. Master I 45:57RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19650228 [+2:39]

STIEGLER Manfred1037. Master I 46:51RC-Star BikeAUT19670128 [+3:33]

RICHTER Paul1008. Master I 47:49FREE EAGLE Fun Racing TeamAUT19650812 [+4:31]

MICK Gerald959. Master I 48:42KTM Donau Fritzi RacingAUT19621019 [+5:24]

SCHARNREITHNER Helmut11010. Master II 48:51ARBÖ Radsport KieslAUT19590119 [+5:33]

BAUER Martin10511. Master I 49:43RCS Radclub SerenoAUT19680709 [+6:25]

PFISTERER Sebastian Mag.9312. Master II 1 Runde(n)RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19571122  

GOLUSZKA Peter9413. Master II  "RC ARBÖ Tretwerk WienstromAUT19571128  

ARTNER Karl9614. Master I  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19640301  

KLASEK Johann10915. Master I  "RC NeulengbachAUT19611010  

WIEDNER Alfred9716. Master I  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19690810  

GRASL Robert10617. Master I  "RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19700319  

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 17
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